

Základní škola Ústí nad Labem, Vinařská 63/UL

Rozpočet prací pro založení arboreta v areálu ZŠ

stromy pro arboretum :

Prunus cerasifera Nigra	vel. 12 - 14	ks	1	4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
Acer platanoides Globosum	vel. 10 - 12	ks	1	3 860,00 Kč	3 860,00 Kč
Malus GOLDEN HORNET	vel. 12 - 14	ks	1	5 620,00 Kč	5 620,00 Kč
Liriodendron tulipifera	vel. 10 - 12	ks	1	6 870,00 Kč	6 870,00 Kč
Fagus sylvatica Púrpurea Pendula	vel. 200 KM	ks	1	14 440,00 Kč	14 440,00 Kč

Potožkový rozpočet pro založení arboreta ZŠ Vinařská

111301111R00	sejmutí drnu tl. Do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	5	760,00 Kč	3 800,00 Kč
162702111R00	vošorovné přemístění drnu do 6000 m	m2	5	600,00 Kč	3 000,00 Kč
167102111R00	nakládání drnu ze skládky	m2	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč
171203112R00	uložení výkopku bez zhutněnína svahu 1 : 2	m3	1	600,00 Kč	600,00 Kč
183101321R00	hloubení jamek s výměnou 100% půdy do 1 m3 v rovině	ks	5	1 840,00 Kč	9 200,00 Kč
184102117R00	výsadba dřeviny s balem D do 1 m, v rovině	ks	5	5 850,00 Kč	29 250,00 Kč
184801121R00	ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině	ks	5	6 400,00 Kč	32 000,00 Kč
184921095R00	mulčování rostlin. Do 0,1 m v rovině	m2	5	350,00 Kč	1 750,00 Kč
67312320.AR	tkanina kombinovaná	m2	6	45,00 Kč	270,00 Kč
13091100R	kůra mučovací	m3	0,5	1 500,00 Kč	750,00 Kč
10371500R	substrát zahradnický	m3	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
998231111R00	přesun hmot	t	2	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč
998231311R00	přesun hmot do 5 km	t	2	3 600,00 Kč	7 200,00 Kč
	cena bez DPH				129 960,00 Kč
	DPH 21%				27 291,60 Kč
	CENA CELKEM				157 251,60 Kč

Oty Pavla 1, 40011 Ústí n.L.
 IČ : 40225119
 DIČ : CZ5903301052